

VIII Zjazd Dystrybutorów FUJITSU połączony z obchodami 10-lecia istnienia firmy KLIMA-THERM

Dorocznym zwyczajem w dniach 8-9 kwietnia Generalny Przedstawiciel FUJITSU w Polsce, firma Klima-Therm, zorganizował zjazd dla swoich Dystrybutorów.

W roku bieżącym połączono to spotkanie z obchodami 10-lecia istnienia firmy Klima-Therm na polskim rynku. Zjazd zgromadził przeszło 200 gości zarówno z Polski, jak i Japonii, Niemiec, Szwecji, Finlandii, Rosji i Litwy, a odbył się niedaleko naszej Stolicy w Centrum Konferencyjnym „Warszawianka” w Jachrance.

W słoneczny sobotni poranek w „Warszawiance” zaczęli gromadzić się zaproszeni goście, a wczesnym popołudniem odbyły się prezentacje przygotowane zarówno przez reprezentantów firmy jubilatki jak i przedstawicieli zaprzyjaźnionych firm.

Podczas spotkań Dystrybutorzy mieli okazję zobaczyć i usłyszeć o nowościach FUJITSU oraz poznać plany koncernu na najbliższy rok. Dodatkowo uczestnictwo firm FUJITSU SIEMENS COMPUTERS i ANRO TRADE przedstawiciela TOYOTA MOTOR POLAND uświetniło tak ważne w tych dniach dla nas wydarzenie.

Po powitaniu zgromadzonych gości, Prezes firmy Klima-Therm Daniel Jaśkiewicz wraz z przedstawicielem FUJITSU GENERAL EURO Kenji Shimizu przekazali podziękowania zasłużonemu Dystrybutorom za najwyższą sprzedaż, wzrost oraz debiut w roku 2005, wręczając im cenne nagrody i wyróżnienia.

Prezentacje FUJITSU rozpoczęto od podsumowania 10-letniej działalności firmy Klima-Therm. Przedstawiony został nowy cennik detaliczny na rok 2006 oraz plany związane ze sprzedażą. Dodatkowo omówiono Logistykę Urządzeń, Nowości Split w bieżącym roku oraz zaprezentowano możliwości doboru Systemu VRF. Podczas spotkania zaprezentowano również VRF Serię S oraz Zagadnienia Dotyczące Osuszania Powietrza.

Wystąpienie reprezentanta firmy FUJITSU SIEMENS COMPUTERS pana Arkadiusza Białek, spotkało się z dużym zainteresowaniem słuchaczy. Zgromadzone audytorium chętnie uczestniczyło w zorganizowanym przez niego krótkim konkursie, który bardzo szybko wyłonił i nagrodził zwycięzców.

Reprezentant firmy ANRO TRADE przedstawiciela TOYOTA MOTOR POLAND p. Jacek Myszewski ożywił gości, krótką aczkolwiek treściwą prezentacją firmy i produktów, którą zakończył podsycając apetyty zebranych zaproszeniem na poranne jazdy testowe nowymi modelami TOYOTY – RAV4 i Prius.

Wieczorem, po części oficjalnej przeszło 200 przybyłych do Centrum Kongresowego „Warszawianka” gości zostało wprowadzonych w dobry nastrój, umyślnie przygotowanym na tę okazję filmem o powstaniu i dziejach

Fujitsu



Goście na prezentacji



Goście - wyróżnienia wieczorne



Goście na bankiecie



Gość - Toyota Prius



O. Bończyk i Prezes D. Jaśkiewicz



Wręczenie dyplomów



Kabaret W. Zborowski i M. Opania



Kadra kierownicza KT: od lewej A. Prostack, D. Jereczek, A. Andruszkiewicz



Goście w trakcie zabawy

firmy Klima-Therm.

Niewątpliwą atrakcją wieczoru była obecność pani Olgi Bończyk, która podjęła się dla nas trudu prowadzenia wieczornej części spotkania. Specjalnie na tę okazję przygotowała mini recital, na który złożyła się wiązanka przepięknie wykonanych standardów.

Równie śpiewająco zostały wręczone „Wyróżnienia dla firm aktywnie współpracujących z Klima-Therm przez cały okres działalności”. Prezes Daniel Jaśkiewicz wraz z przedstawicielem FUJITSU Kenji Shimizu, przy asyście pań Olgi Bończyk oraz Renaty Nowak zwyciężczyni Miss Polski 2005, wręczyli zasłużonym Dystrybutorom okolicznościowe certyfikaty. Warto dodać, że przez cały dzień i wieczór towarzyszyło nam 8 finalistek konkursu Miss Polski oraz, jak już wcześniej zaznaczono sama jego zwyciężczyni.

W przytulnych wnętrzach restauracji, goście zostali urzeczni sówicie zastawionymi stołami i muzyką porywającą do zabawy. Dodatkową niespodzianką wieczoru był występ kabaretu panów Wiktora Zborowskiego i Mariana Opanii, którzy bezdyskusyjnie rozłożyli gości powracającymi salwami śmiechu.

Na niedługą chwilę, tuż przed północą, zabawę przerwał wjazd płonących udźców. Goście zaprzestali zabawy tylko na czas posilenia się i już wzmocnieni bawili się jeszcze wiele godzin.

A zabawa trwała do białego rana, a co dla bardziej wytrwałych... jeszcze dłużej... Oby nam się tak działo jeszcze przez wiele lat, czego sobie i Państwu gorąco życzymy...